
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с. Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

 
О внесении изменений в постановление руководителя Исполнительного 

комитета Актанышского муниципального района от 19.08.2013 г. ПР-56З «О создании 

межведомственной комиссии по выявлению и пресечению незаконного оборота 

алкогольной продукции» 

 

В целях увеличения объемов производства и реализации высококачественной 

алкогольной продукции, расширения ее ассортимента, а также вытеснения с 

внутреннего потребительского рынка фальсифицированной продукции, а также в связи 

с кадровыми перестановками. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в пункт 1 постановления руководителя Исполнительного 

комитета Актанышского муниципального района от 19.08.2013 г. №ПР-56З «О создании 

межведомственной комиссии по выявлению и пресечению незаконного оборота 

алкогольной продукции» и изложить в следующей редакции согласно приложению №1. 

2. Постановление Исполнительного комитета Актанышского муниципального 

района от 01.03.2021 г. №ПР-34 «О внесении изменений в постановление 

руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 

19.08.2013 г. ПР-56З «О создании межведомственной комиссии по выявлению и 

пресечению незаконного оборота алкогольной продукции» признать утратившим силу. 

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru  и на официальном сайте Актанышского муниципального района 

по адресу: http:/aktanysh.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнение настоящего Постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета по экономике Л.Р. Сираеву 

 

 

Руководитель                                                                                           Р.А. Ильясов 

 

 

Тел. (85552) 3-44-22 , E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р      
от   _____________                                                                               №    _______ 

Документ создан в электронной форме. № ПР-41 от 13.03.2023. Исполнитель: Хазиева А.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 10.03.2023 15:59

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Приложение к 

Постановлению 

Руководителя 

Исполнительного комитета 

Актанышского 

муниципального района 

от_____2023 года №______ 

 

СОСТАВ  

межведомственной комиссии по выявлению и пресечению 

незаконного оборота алкогольной продукции 

 

Руководитель Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района  

Председатель комиссии 

Заместитель руководителя Исполнительного комитета 

Актанышского муниципального района по экономике 

Заместитель 

председателя комиссии 

Начальник отдела экономики Исполнительного комитета 

Актанышского муниципального района  

Секретарь комиссии 

Члены комиссии*: 

-Начальник отдела МВД России по Актанышскому району 

-Начальник Актанышского районного отдела службы судебных приставов, старший 

судебный пристав 

-Главный врач ГАУЗ «Актанышская ЦРБ» 

-Главный государственный налоговый инспектор МРИ ФНС РФ N9 по РТ 

-Заместитель начальника территориального отдела 

Территориального управления Роспотребнадзора по РТ 

-Начальник Набережночелнинского территориального органа Госалкогольинспекции РТ 

-Начальник МКУ «Управление образования»  

-Директор филиала ОАО «ТАТ МЕДИА» «Актанышский информационно-редакционный 

центр» 

-Начальник отдела по делам молодежи, спорта и туризма Исполнительного комитета 

-Начальник юридического отдела Исполнительного комитета 

*-все лица, прямо не подчиненные Руководителю Исполнительного комитета, включаются в состав рабочей 

группы по согласованию. 

Документ создан в электронной форме. № ПР-41 от 13.03.2023. Исполнитель: Хазиева А.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 10.03.2023 15:59



Лист согласования к документу № ПР-41 от 13.03.2023 
Инициатор согласования: Хазиева А.Р. Главный специалист 
Согласование инициировано: 10.03.2023 15:59 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Хайдарова Л.Г.  
Согласовано 

10.03.2023 - 16:14  
- 

2  Сахбиева Г.Р.  
Согласовано 

10.03.2023 - 16:16  
- 

3  Мулюкова Р.И.  
Согласовано 

13.03.2023 - 08:01  
- 

4  Сираева Л.Р.  
Согласовано 

13.03.2023 - 08:35  
- 

5  Ильясов Р.А.  
Подписано 

13.03.2023 - 13:38  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-41 от 13.03.2023. Исполнитель: Хазиева А.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 13.03.2023 14:49


